



FETÖ'cü hakimler hala kumpası savunuyorlar “ÇOK EKMEĞİNİ YEDİLER”

Şimdi hesap zamanı

21 Kasım Çarşamba 2018 12:11



Ergenekon kumpasının tutuklu eski hakimlerinin yargılanmasına devame dildi. Çubuklu'nun beyanlarının tamamlanmasının ardından yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

Ergenekon kumpası davasına bakan eski hakimler hakkında, “belgede sahtecilik”, “zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma”, “suç delillerini yok etme, gizleme, değiştirme” ve “kişiye hürriyetinden yoksun bırakma” suçlarından, Yargıtay 8'inci Ceza Dairesi'nde açılan davaya devam edildi. Hıfzı Çubuklu'nun beyanlarının tamamlanmasının ardından yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

DURUŞMADA NELER OLDU

Tüm Ergenekon sanıklarının mağdur ve katılımcı olması sebebiyle ilk celsesi Yargıtay ana binasında görülen davanın ikinci celsesi bölge adliye mahkemesi salonunda yapıldı. İki sanığın firari olduğu davada diğer sanıklar; Hasan Hüseyin Özese, Fatih Mehmet Uslu, Mehmet Ali Pekgüzel, Hüsnü Çalmuk buldukları cezaevinden SEGBİS'le bağlanırken, tutuksuz sanıklardan Ercan Fırat'ın salonda olduğu görüldü. Duruşmaya Ergenekon mağdurlarından sadece şu isimler katıldı; Hulusi Gülbahar, Hıfzı Çubuklu, Bedri Gültekin, Mehmet Eröz, Ziya İlker Göktaş, Oktay Yıldırım, Bülent Sarıkahya, Hasan Ataman Yıldırım, Mahir Akar, Nusret Senem, Mehmet Ali Çelebi, Hikmet Çiçek, Murat Yüce ve Hüseyin Buzoğlu...

İzleyici olarak da Kumpar-Der Başkanı Ahmet Tatar'la Balyoz kumpası mağdurlarından Can Erenoğlu da duruşmayı katıldı.



SADECE EL SALLADIK

Duruşmanın başlangıcında sanıklardan Hüsnü Çalmuk, usule ilişkin itirazları olduğunu bildirdi. Mahkeme Başkanı Haydar Metiner duruşmayı başlatacağını daha sonra beyanları alacağını hatırlattı. Sözüne devam eden Çalmuk, **"Avukatım yok. Geçen sefer CMK'dan gelen avukatla göz temasın yok dediğim için yanlış anlaşıldım. 'İlgi istiyor. Yanına oturmak istiyor' dendi. Halbuki kastettiğim hiçbir irtibatımın olmamasıydı. Tek kelime konuşmadılar. Sadece el salladık. Bir kere konuşmaya izin vermediler, kendi başına hareket ediyor"** dedi. Bu duruşmaya da avukat gelmediği görülünce başkan, yeni avukat isteyip istemediğini sordu. Çalmuk yeni avukat istediğini belirtti. Bu arada gelen dilekçeleri okuyan Başkan Haydar Metiner, Mahmut Tanal'ın katılım talebinin reddinin kaldırılması yönünde dilekçe verdiğini, sanıklardan Mehmet Ali Pekgüzel'in de geçen celsedeki bazı beyanlarından dolayı Bedirhan Şinal hakkında suç duyurusunda bulunduğunu söyledi. Geçen celse davaya tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi'nden mağdur sıfatıyla SEGBİS'le bağlanan Bedirhan Şinal, **"Bize yıllarca söz hakkı vermediler bir de burada ajitasyon yapıyorlar. Bunların hakkı idam"** diye bağırıyordu.

Başkan 16 Kasım'daki celsede Serdar Öztürk'ün avukatı Demet Reçber Öztürk'ün katılımı yönünde karar verildiğini hatırlatıp, ancak doğrudan zarar görmediği anlaşıldığından Demet Reçber Öztürk'ün katılan sıfatının da kaldırılmasının kararlaştırıldığını kaydetti.

MAHKEME BAŞKANI İLE SANIKLAR ARASINDA USUL TARTIŞMASI

Başkan dilekçeleri okumaya devam ederken yeniden araya giren Hüsnü Çalmuk, usul ihlali olduğunu söyledi. Başkan **"nedir"** diye sordu. Çalmuk şu cevabı verdi; **"Biz burada usul hükümlerinin yorumunda hata yaptığımız için yargılanıyoruz. Ama siz şu anda CMK'yı çiğniyorsunuz ve katılanların taleplerini almaya başlıyorsunuz. Takdir sizin ancak 10 dakika açıklama yapmama izin verin."**

Başkan Metiner savunma için kendilerine süre verildiğini, savunmada bunları söyleyebileceğini belirtip duruşmaya ara veremeyeceğini söyledi. Çalmuk, **"Çok ciddi ağır bir hata. Bir yorum hatası değil bu"** diye devam etti. Başkan, **"Duruşmayı kesiyorsun. Diğerleri itiraz etmiyor. Her duruşma sizin itirazınızla kesiliyor"** diye tepki gösterdi. Bunun üzerine araya giren Hasan Hüseyin Özese, **"Ben de birkaç cümle söylemek istiyorum"** dedi. Başkan ona da, **"Savunma yapacaksanız niye araya girip düzeni bozuyorsunuz"** diye tepki gösterdi. Hasan Hüseyin Özese şu uyarıda bulundu; **"Müdahillerin kimlikleri alınır daha sonra beyanlara geçilir."**

Ancak Başkan Metiner duruşmaya devam edeceğini bildirdi ve ardından mağdur ve katılanların beyanlarının alınmasına geçildi.

"BEN BUNLARA HAIN DİYORUM"

Mahkeme beyanına başlayan ilk isim Hasan Ataman Yıldırım oldu. Kendisine kumpas kurulduğunu bildiren Hasan Ataman Yıldırım şunları anlattı:

"Mehmet Ali Pekgüzel ifademi alırken 'denizaltı hareket planları bulundu' sende dedi. O zaman bunun kumpas olduğunu anladım. İki denizci albaya konacak belgeler bana kondu. Sanki Genelkurmay'ın web sitelerini ben hazırlıyordum gibi haber yaptılar. Cihan Kansız ifademi aldı, 'İnternet andıcından serbestsin' dedi. Bu örgüt savunmalarımızı hiçbir şekilde dikkate almadı. TÜBİTAK'ı ele geçirip devleti dinlediler. Bunların casusluktan, devlete ihanetten yargılanması gerekiyor. Sanıklar hep usulden bahsediyor, usule hiç uymadılar. İmajları kasıtlı olarak almadılar ve bizleri sahte delillerle yargıladılar. Köksal Şengül bana tahliye veriyordu ama bunlar hep ikiye bir beni içeride tuttular. Getirdiğimiz tanıkları dinlemediler, tanıklara soru sormamızı engellediler. Beni profesör Yalçın Küçük'le bağlantılandırıdılar. Hiç tanıımıyordum, araştırdım. 20-25 yaşlarında Yalçın Küçük isminde bir-iki gencin beni aradığını tespit ettim. Bu profesör Yalçın Küçük değildi. Ancak sonrada gerekçeli kararda beni yine Yalçın Küçük ile bağlantılı çıkardılar. FETÖ örgütü bir piyondur, arkasında Amerika vardır, sebebi de Doğu Akdeniz'deki kaynaklardır. Ben bunlara hain diyorum."

Ataman'ın bu sözleri üzerine Hasan Hüseyin Özese, **"hakarete izin vermeyin"** diye bağırdı. Hasan Ataman Yıldırım da, **"ben bunun için 5 yıl yatacaksam razıyım"** karşılığını verdi.

Hüsnü Çalmuk soru sorma haklarının engellendiğini bildirdi. Hasan Hüseyin Özese, **"bu söylenenlerle ilgili söz hakkı verecek misiniz"** diye sordu. Başkan da **"en son vereceğiz, notlarınızı alacaksınız"** dedi. Hüsnü Çalmuk, **"Haklarımız nasıl korunacak. Kendisine nasıl soru soracağız, gittiler"** dedi. Başkan da, **"bunların tanık değil katılan olduğunu ve şikayetlerini dile getirdiğini"** hatırlattı. Mehmet Ali Pekgüzel de şöyle tepki gösterdi;

"Usul hükümleri göz göre göre çiğneniyor. Katılana soru sorma hakkımız var ama müsaade etmiyorsunuz."

OYUN DVD'SİNDEN 4,5 YIL CEZA VERİLİR Mİ, VERDİLER

Ataman'dan sonra Mehmet Ali Çelebi öncelikle söz aldı. Mehmet Ali Çelebi tutuklanma ve yargılanma sürecinde yaşadıklarını örnekleriyle şöyle anlattı:

"Daha mahkeme başlamadan Temmuz 2008'de sanık değilken basın çıkan haberler üzerine tanık olmak için başvurduğum. Sonra öğrendim ki bizle ilgili tüm telefon tapeleri Ağustos 2008'de Genelkurmay'a gönderilmiş, 'suç unsuru var mı' diye sorulmuş, Genelkurmay 'suç unsuru yok ama disiplin açısından incelememiz devam ediyor' dediği halde, bir ay sonra birliğin içinden birliğe gözdağı vermek üzere bir terörist olarak aldı beni bu arkadaşlar... Ardından iddianamede de örgüt yöneticisi yaptılar. Türk subayı tanık olmak için dilekçe veriyor, 'Hayır sen sanık olabilirsin' deniyor ve terör örgütü yöneticiliğine terfi ettiriliyor. Ben bir Türk subayıyım, peki gizli tanık kimi yapılacak, bir katil gizli yapıyor. Bir örgüt kurular Teğmen Çelebi'yi yönetici yaptılar, onlarca akademisyen profesörde üye oldu. Subay arkadaşım 'Mehmetçikler sana emanet' diye yazıyorum, bunu örgütsel emir sayıyorlar. Tüm bunlara itiraz ettik, iddianameden çıkarılması yönünde karar alınmasını istedik ama bu kararı almadılar. Oyun DVD'sinden 4,5 yıl ceza verilir mi, verdiler. Bir resmimi koydular, bu resim neredeydi, Genelkurmay Başkanı'ndan diplomamı alırken, burası Bekaa Vadisi değil Harbiye, Abdullah Öcalan diploma vermiyor, Genelkurmay Başkanı veriyor. Hepsinden şikayetçiyim."

Mehmet Ali Çelebi bunları anlatırken sanıklar sık sık itirazda bulundu. Hüsnü Çalmuk burada Ergenekon davasının görülmediğini bildirdi. Sanık avukatı da anlatılanların yapılan yargılamanın konusuyla ilgisi bulunmadığını aksi takdirde dosyaların birleştirilmesi gerektiğini söyledi.

"HADDİNİZİ BİLİN"

Mehmet Ali Çelebi'den sonra avukatı Hüseyin Ersöz de Ergenekon sürecinde yaşananları özetledi. Bu arada tutuksuz sanık Ercan Fırat'ın örgüt üyeliğinden mahkum olduğunu belirtince, salonda bulunan Fırat, **"Davam devam ediyor. Yalan beyanda bulunuyor"** diye itiraz etti. Avukat Ersöz de, **"haddinizi bilin"** karşılığını verdi. Avukat Ersöz, bu dosyanın sanıkların yargılandığı örgüt üyeliği dosyası ile birleştirilmesi ve tutuksuz sanık Ercan Fırat'ın da tutuklanmasını da istedi.

Çelebi'nin ve Ersöz'ün beyanlarından sonra şu diyaloglar yaşandı:

Hüsnü Çalmuk: Haksız ithamlarda bulunuyor.

Ercan Fırat: Hakkımda herhangi bir hüküm yok.

Hüsnü Çalmuk: Benim hakkımdaki suçlama tamamen Serdar Öztürk'ün şikayeti üzerine yapılmış. Sonuçta da 'FETÖ üyesi olduğu kanaatine vardık' deniyor. Tek delil 10 yıl önce bankaya yatırılmış ve çekilmemiş bir para. Herkes para yatırdı. Bu itham çamur gibi duvara yapışmamış yere düşmüştür. Ben FETÖ'cü değilim, ben FETÖ'cü değilim, ben bu devletin şerefli bir hakimiyim.

Başkan Haydar Metiner: Böyle devam ederseniz sözünüzü keseceğim.

Bunun üzerine Hüsnü Çalmuk devam ederek, **"Üzerimizden kamyon gibi geçtiniz. Mahkemeler usullerin çiğnenmesi için kurulmamıştır"** diye tepki gösterdi. Salonda bulunan mağdurlardan Ziya İlker Göktepe da, kendileri duruşmada konuştuklarında salondan çıkarıldıklarını hatırlattı. Duruşmaya kısa bir süre ara verildi.

AVUKAT'TAN SANIK PEKGÜZEL'E: TERBİYELİ KONUŞ

Mağdurlardan Hulusi Gülbahar da internet andıcında neler yaşadığını özetledi. Avukat Şule Nazıoğlu Erol sanıkların örgütsel irtibat ve tavrının cezaevinde sürdüğünü, burada duruşmayı bozma amaçlı müdahalenin de bu tavrın devamı olduğunu iddia edince Mehmet Ali Pekgüzel, **"Şu avukat olarak çıkan arkadaşta söyles misiniz?"** diye tepki gösterdi. Avukat Erol da şu karşılığı verdi:

"Terbiyeli konuş. Usulü ve TCK'yı ne kadar iyi bildikleri ortaya çıktı. Bunları çok iyi bildikleri halde uygulamadılar. Çünkü örgüt talimatıyla hareket ettiler. Bu yargılama hatası değildir. Devletin temeline dinamit koydular. Bu kişilerin tutuklanması gerekir, ama dün Balyoz'un başkanı Ekrem Ertuğrul'u tahliye ettiler."

Avukat Erol'a Hüsnü Çalmuk da, **"Rüyanızda mı görüyorsunuz?"** diye müdahale etti. Hasan Hüseyin Özese, Hulusi Gülbahar'ın internet andıcında imzası olup olmadığını sorunca Avukat İlkay Sezer, yargılamanın konusunun bu olmadığını hatırlattı. Gülbahar da, **"İddianameyi hazırlayan ve mahkeme başkanlığı yapanların bana bu soruyu sormaması lazım"** karşılığını verdi. Hüsnü Çalmuk ise şöyle konuştu:

"Sayın sanık... Pardon sayın katılan suçsuz olduğunu söylüyor. Hangi suçun mağdurudur? Burada Ergenekon davası mı görülüyor?"

Gülbahar, Çalmuk'a, "**Mahkemede anlattım, anlamadılar. Bunlar akıllarını kiraya mı vermiş? Beni mi yargılıyorlar?**" dedi.

Mehmet Ali Pekküzel'in, "**Burada İstanbul 4. Ağır Cezada görülen Ergenekon davası ve delilleri tartışılıyor**" şeklindeki müdahalesine de Bedirhan Şinal, "**Onlar sizin ürettiğiniz deliller**" karşılığını verdi. Gülbahar'ın beyanlarının ardından daha önce sanıkların soru sorma talebi için, "**Not alın, sonra sorarsınız**" diyen Başkan Haydar Metiner, daha önce beyanda bulunan mağdurları kürsüye çağırıp, sanıkların sorularını aldı.

SANIKLAR KUMPASLARI SAVUNDU

Hüsnü Çalmuk, Hasan Ataman Yıldırım'a, "**Hakkımda 14 ayrı suçlama var. Hangi suçumdan zarar görmüş?**" sorusunu yöneltti. Başkan bu soruyu kabul etmeyince Çalmuk, "**Kumpas davası aranıyorsa, AK Parti'ye açılan kapatma davası tipik bir örnektir. Bu internet siteleri ile başlatılmış, deliller üretilmiştir**" dedi.

Mehmet Ali Çelebi'ye sorular sırasında da Çalmuk, şunları söyledi:

"Sehven diye bir muhabbet başlattılar. Bunun çok ekmeğini yediler. İddianame, esas hakkında mütalaa ve gerekçeli kararda sehven denilen şeyle ilgili bir suçlama yapılmış mıdır?"

Mehmet Ali Pekküzel ise şu iddiada bulundu:

"Ergenekon'u algı üzerinden yürüttüler. Sehveni öne çıkardılar. Şimdi Genelkurmay Başkanından ödülü anlatıp, yine algı yaratmaya çalıştı. O fotoğraf Neriman Aydın'la ilgili konu."

Saat 12.20 olduğunda Başkan Metiner, 13.30 kadar ara verildiğini bildirince Pekküzel, "**2 olursa, burada yemek şey oluyor da**" deyince, ara 14.00'e uzatıldı.

"AMERİKA'NIN, İSRAİL'İN UŞAKLIĞINI YAPAN BAZI ODAKLAR DEVLETİN SAVUNMA MEKANİZMASINI ÇÖKERTMEK İÇİN HAREKETE GEÇTİLER"

Duruşmanın öğlenden sonraki bölümünde İstanbul'dan geldiği için eski milletvekili Dursun Çiçek'e öncelik verildi. Dursun Çiçek süreçle ilgili şunları anlattı:

"Emperyalizmin, Amerika'nın, İsrail'in uşaklığını yapan bazı odaklar **devletin savunma mekanizmasını çökertmek için harekete geçtiler. Bunu Tuncay Güney denilen ajandan öğrendik. Üç birimin kapatılmasına karar verildiğini söyledi. Bunlardan birincisi MGK'nın Toplumla İlişkiler Başkanlığıydı ki nitekim 2004-2005 yılında kapatıldı. İkinci birim Özel Kuvvetlerdi. İlk kumpaslarda bunlara yönelik başlatıldı, özellikle Seferberlik Tetkik Kurulu hedef alındı. Son olarak Genelkurmay Bilgi Destek Dairesi hedefteydi. Cumhuriyetçi, Atatürkçü subaylar hedef alındıktan sonra bu birimler kapatıldı ve 15 Temmuz'a gelen süreç hızlandı. 13. Ağır Ceza Mahkemesi hukuk cinayetleri ile bu ihanetin işlenmesine ortak oldu. Taraf gazetesi bu projenin yayın organıydı. İrtica ile Mücadele Eylem Planı adı altında bir kağıt parçası yayınladı. Bu kağıt parçasının incelenmesi için bir heyet oluşturuldu. Heyetin başı da bugün darbenin elebaşısı olduğu söylenen Mehmet Partigöç idi. O bile 'böyle bir plan olmaz' derken bunlar beni 5 yıl hapiste tuttular. İnanın **Mehmet Ali Pekküzel 5 yıl lehimize tek delil toplamadı, toplanan delilleri de görmezden geldi. Böyle Cumhuriyet Savcılığı olmaz. Bu heyet maddi gerçeğin peşinde değildi. İcra edilen kumpasın, ihanet planının sonuçlanması için faaliyet gösteriliyordu. Ne yazık ki TSK'dan uzman birimler kapatılarak, susturularak 10 bin Atatürkçü, Cumhuriyetçi subay tasfiye edilip FETÖ'cüler dolduruldu ve 15 Temmuz sürecine gelindi. Hüsnü Çalmuk naip hakimi olduğu için gizli tanıkları yönlendirdi, gerçeği söylemek isteyenleri de engelledi. Bu heyet bu davayı kirletmek için Danıştay cinayeti gibi bir dosyayı bu dosya ile birleştirdi. Ülkenin Genelkurmay Başkanı bir katille aynı salonda yargılandı."****

"KARA PROPAGANDAYI SİLİVRİ'DE SİZ YAPTINIZ"

Dursun Çiçek'in bu sözleri üzerine Hasan Hüseyin Özese, "Lütfen savunma sınırları içinde kalsın uyarır mısınız" diye müdahale etti.

Dursun Çiçek şöyle devam etti:

"O zaman ikaz etmiştik. Bugünler geçecek biz çıkacağız, siz işlediğiniz suçlardan yargılanacaksınız. Bugünü görmekten de büyük gurur ve onur duyuyorum. Sonuçta bu sanıklar örgütün kendilerine verdiği görevi yerine getirmiş, bizi tasfiye etmiş, FETÖ'cülerin önünü açıp 15 Temmuz'da yüzlerce vatandaşımızın şehit edilmesine, devletin ve ülkenin tahrip edilmesine yol açmışlardır. Suçları ağırdır, en ağır şekilde cezalandırmalarını talep ediyorum."

Çiçek'in beyanından sonra sanıkların sorularına geçildi. Hüsnü Çalmuk 7-8 soru sorduğunu bildirdi ancak Başkan Çalmuk'un birçok sorusunu kabul etmedi ve "akşama kadar soru soracak haliniz yok" diye müdahale etti. Bunun üzerine Özese, "Ergenekon'da iki gün sürdü" dedi. **Çiçek de, "Duvarlara konuştuk duvarlara" karşılığını verdi.** Çalmuk'un bir diğer sorusu, "Devlet kendi vatandaşına kara propaganda yapar mı" şeklinde oldu. Dursun Çiçek, "Kara propagandayı Silivri'de siz yaptınız" dedi. Çalmuk bir kez daha internet sitesindeki haberlerin AKP aleyhine açılan kapatma davasının delili

yapıldığını öne sürdü. Çalmuk şöyle devam etti; **"Kenan Evren darbe yaptı. İsmail Hakkı Karadayı 28 Şubat'tan ceza aldı. Bunlar yargılanırken 'terörist' mi denilmiş oldu, ki biz İlker Başbuğ'u yargıladığımız için ona 'terörist' dediğimiz şekilde yaygara yapıldı."**

Bunun üzerine Dursun Çiçek sanıkların hala örgütü savunmaya devam ettiğini vurguladı. Çalmuk'un Ergenekon davasının gerçek olduğunu söylemesi üzerine de avukatlar, "Hala kendisini hakim sanıyor. Ergenekon davası bozuldu sen daha ne anlatıyorsun" diye tepki gösterdi.

ANNEM ÖLÜM DÖŞEĞİNDEYKEN, BANA "ŞOV YAPMA" DEDİLER

Sanıklar, Dursun Çiçek'in "hain" söylemiyle ilgili olarak suç duyurusunda bulunulmasını talep ettiler. Mehmet Ali Pekküzel de, "İnternet siteleri Ergenekon davası var diye mi kapatıldı yoksa AKP'ye kapatma davası için açılıp mı kapandı" sorusunu yöneltti. Ardından da şunu söyledi, **"Allah'ın lütfü olarak 15 Temmuz'dan sonra alındık. Mehmet Partigöç İrtica ile Mücadele Eylem Planı ile ilgili o raporu verdiği göre, darbeyi yaptığı iddia edilen bir kişi bu, böyle bir rapor verdiği göre darbeyi kim yaptı."** Başkan "tamam" diye müdahale edince Pekküzel, "Sayın Başkan çok ilgilisiniz teşekkür ederim" dedi.

Hasan Hüseyin Özese de, "Göstermek istediklerini gösteriyorlar. Savunma hakkımız tam olarak kısıtlanıyor. Siz günlerce soru sordunuz, biz şurada 15 dakika soru soramıyoruz" diyince Dursun Çiçek şu örneği verdi:

"Annem ölüm döşegindeydi 2 gün izin istedim. Birazcık duygusal olduğum için sesim yüksek çıktı. 'Dursun Çiçek şov yapma' diye bağırıldılar ve annem öldü ancak cenazesine gidebildim."

ÖRGÜT ARKADAŞLARINA MESAJ YOLLADILAR

Mağdurlardan Mehmet Ersöz de şunları söyledi:

"2.5 yıl cezaevinde kaldım. Yargılama sırasında iki imzasız belgeden başka bir şey yoktu. Genelkurmay'dan gelen belgelere itibar etmeyip, sahte belgeleri dikkate aldılar. Bu dava, sonucu çok önceden belli bir davaydı. Yaptıkları usul hataları bilinçli ve örgütsel bir faaliyetti. Bütün ömrümü adadığım mesleki yaşantım bu dava nedeniyle sona erdi."

Sanıkların Eröz'e internet andıcına ilişkin soru yöneltmesine avukatlar, **"Anlaşılan yargılamayı bitirmemişler"** diye tepki gösterirken, Başkan Metiner, Hüsnü Çalmuk'u, **"Suistimal etmeye başladınız. Tedbir almak zorunda kalabilirim"** sözleriyle uyardı. Bedirhan Şinal de örgüt arkadaşlarına mesaj yolladıkları yorumunu yaptı.

"ELLERİNDE MEHMETÇİĞİN KANI OLAN BİRİNİ İKİ GÜN TANIK OLARAK DİNLEDİLER"

İlker Başbuğ ve Hurşit Tolon adına beyanda bulunan Avukat İlkey Sezer sözlerine, "Adil yargılanma hakkını kullanarak yargılansınlar. Bize yaptıkları onlara yapılmasın" diye başlayıp, şöyle devam etti:

"Biz orada yargılanmadık, infaz edildik. Ellerin Mehmetçiğin kanı olan birini iki gün tanık olarak dinlediler. Savunma hakkımızı ortadan kaldırdılar. Burada hata yok, kasıtlı eylem var. İliklerimize kadar yaşadık. Kamuoyu nezdinde mahkum olduğuna inandığımız sanıkları affetmiyoruz. Affetmeye de yetkimiz yok. Oradaki yargılama bir oyundu. 15 Temmuz'un ayak sesi idi."

Sezer savunma yaparken SEGBİS'te arıza meydana geldiği için ara verildi. Bağlantı yeniden kurulduğunda mağdurlardan Silivri cezaevinde tutuklu Bedirhan Şinal ve Bora Ballı, Mehmet Fatih Uslu'nun SEGBİS'ten kendilerini, **"İdamlısınız. Gençler, sizi idam edecekler"** diye tehdit savurduğunu belirtip, bunun kayıtlara geçirilmesini istedi. Bora Ballı, "Konuştuğun lafı tekrar Uslu" diye bağırdı. Her iki isim, Özese ve Çalmuk'un, **"Bir bizim yaptığımız yargılamaya bak, bir de bunlarinkine"** diye konuştuğunu da öne sürdü.

Mahkeme, İlker Başbuğ'un yanı sıra Oktay Yıldırım ve Ali Yasak'ın davaya katılımına oy birliği ile kabul etti.

Başbuğ, Yıldırım ve Yasak'ın katılım talepleriyle ilgili beyanları alınırken Özese'nin, **"Hukuki delillere göre yargılama yapıldı. Tika basa hukuki delillerle doludur. İlker Başbuğ'la ilgili dava görev suçuyla ilgili değildir. O yüzden yargılaması yüce divan değil mahkememizin yetkisindedir"** demesi dikkat çekti.

Dönemin Genelkurmay Adli Müşaviri Hıfzı Çubuklu da süreci **"aşağılık bir iş"** olarak nitelendirip, şunları söyledi:

"Bütün hukuksuzluklara tanık oldum. Bir hukukçunun bu kadar hukuka aykırılık yapmasından büyük üzüntü duyuyorum. Hepsinin tutuklanmasını istiyorum."

Çubuklu'nun Avukatı ve kızı Nazlı Çubuklu da, **"7 yıl sonunda burada olmaktan mutluluk duyuyorum"** dedi. Sanıkların bazı sorularına Çubuklu, **"Hala yalan söylüyorlar"** diye tepki gösterdi.

Çubuklu'nun beyanlarının tamamlanmasının ardından yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.



Ergenekon kumpası

tutuklu

hakim

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN